
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/22/064638/301729]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 mei 2022; 

gelet op de Wet op het Voortgezet Onderwijs en de verordening voorzieningen huisvesting 
onderwijs gemeente Wassenaar. 

b e s l u i t:
1. Een krediet voor de bouw van de internationale afdeling van het Rijnlands Lyceum 

beschikbaar te stellen van € 5.648.211, zijnde het totaalkrediet van € 6.116.211, 
verminderd met het reeds eerder door de raad gevoteerde voorbereidingskrediet van € 
468.000.

2. Een krediet voor de eerste inrichting van de internationale afdeling ten behoeven van 
onderwijsleerpakket en meubilair beschikbaar te stellen van € 370.656

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 5 juli 2022

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


